
DOA-010025.1.1.1:421„ ,'

Uchwała Nr 71/111e /2024

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 2-2 S`r`r rzlY18 2024 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictw Dyrektorowi Opolskiego Centrum Edukacji w Opolu
panu Ireneuszowi Podolakowi do reprezentowania i działania w imieniu Województwa
Opolskiego w sprawach dotyczących realizacji projektów

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094, z późn. zm.) oraz punktu 12 pełnomocnictwa stanowiącego
załącznik do uchwały nr 11356/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 29 grudnia
2023 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Opolskiego Centrum Edukacji
w Opolu panu Ireneuszowi Podolakowi, a także § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 2836) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,
co następuje:

§ 1

1. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Opolskiego Centrum Edukacji w Opolu panu
Ireneuszowi Podolakowi do reprezentowania i działania w imieniu Województwa
Opolskiego w zakresie dotyczącym realizacji projektu pn. „Zbudowanie systemu
koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego,
szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez cale życie, w tym uczenia się dorosłych"
w ramach Krajowego Planu Odbudowy (inwestycja A3.1.1).

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
3. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Opolskiego Centrum Edukacji w Opolu panu

Ireneuszowi Podolakowi do reprezentowania i działania w imieniu Województwa
Opolskiego w zakresie dotyczącym realizacji projektu pn. „Inclusion in Education"
(Inkluzja w edukacji) w ramach konkursu programu Erasmus+, Akcji 2 Partnerstwo na
małą skalę w dziedzinie edukacji szkolnej.

4. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 3 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
5. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Opolskiego Centrum Edukacji w Opolu panu

Ireneuszowi Podolakowi do reprezentowania i działania w imieniu Województwa
Opolskiego w zakresie dotyczącym realizacji projektu pn. „European Visions —
operational Keystones for Education" (Europejskie wizje edukacyjne — między
koncepcją a praktyką) w ramach programu Erasmus +.

6. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 5 stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.
7. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Opolskiego Centrum Edukacji w Opolu panu

Ireneuszowi Podolakowi do reprezentowania i działania w imieniu Województwa
Opolskiego w zakresie dotyczącym realizacji projektu pn. „Opolskie szkolnictwo
zawodowe" w ramach działania 5.9 Programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego
2021-2027.

8. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 7 stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.
9. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Opolskiego Centrum Edukacji w Opolu panu

Ireneuszowi Podolakowi do reprezentowania i działania w imieniu Województwa
Opolskiego w zakresie dotyczącym realizacji projektu pn. „Kompetentne i kreatywne



kształcenie ogólne" w ramach działania 5.7 Programu Fundusze Europejskie dla
Opolskiego 2021-2027.

10. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 9 stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.
11. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Opolskiego Centrum Edukacji w Opolu panu

Ireneuszowi Podolakowi do reprezentowania i działania w imieniu Województwa
Opolskiego w zal<resie dotyczącym ręalizacji projektu pn., „Opolskie szkolnictwo
zawodowe dla rynku pracy -2" w ramach Osi IX „Wysoka jakość edukacji", Poddziatania
9.2.1 „Wsparcie kształcenia zawodowego" w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020.

12. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 11 stanowi załącznik nr 6 do niniejszej
uchwały.

13. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Opolskiego Centrum Edukacji w Opolu panu
Ireneuszowi Podolakowi do reprezentowania i działania w imieniu Województwa
Opolskiego w zakresie zadań dotyczących realizacji i rozliczania projektu pn. „Szkolenia
i doradztwo dla opolskiej kadry edukacji włączającej" nr PO WER .02.10.00-IP.02-
00-001/21, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Działanie 2.10 Wysoka
jakość systemu oświaty.

14. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 13 stanowi załącznik nr 7 do niniejszej
uchwały.

2

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca .............

Szymon Oglaza

1,__ __I _Antoni Konopka


